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Inledning

Om Informationsportalen
Denna portal innehåller krav och riktlinjer för digital informationshantering med hjälp av
objektorienterade informationsmängder och syftar till att skapa ett strukturerat och enhetligt arbetssätt
inom Region Dalarnas projekt.

Portalen är upprättat i enlighet med Bygghandlingar 90, Del 8 varav portalens struktur även följer denna
till viss del. För framställning av dokumentorienterade handlingar gäller även Bygghandlingar 90, Del 1
-7.

Denna portal utgör ett komplement till beställarens övriga projekt- och projekteringsanvisningar.

Varje byggprojekt har specifika mål och tillämpningar baserade på aktuella förhållanden. Dessa
specificeras och presenteras i Bilaga A – Projektdefinitioner.

Information på denna portal gäller som grundkrav i projekt och skall inte projektanpassas. All anpassning
och eventuella avsteg från denna portal dokumenteras i Bilaga A – Projektdefinitioner.

 

Informationsportalens disposition
Grundläggande begrepp

Under Grundläggande begrepp redovisas och förklaras begrepp som ofta förkommer på denna portal
men också i branschen.

Digitala anvisningar

Under Digitala anvisningar återfinns definitioner och kravställande information samt benämningar och
beteckningar av till exempel fastigheter och byggnader.

Leverans

Under Leverans redovisas vad olika leveranser ska innehålla, detta genom så kallade
Leveransspecifikationer i form av LOD-tabeller. Arbetet med att ta fram Leveransspecifikationer och LOD-
tabeller pågår.

Styrande dokument

Under Styrande dokument återfinns Region Dalarnas framtagna dokument som behandlar policyer,
byggprocess och energiplan.

http://ltdalarna.bimportal.se/begreppsforklaring/
http://ltdalarna.bimportal.se/begreppsforklaring/
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Sök
Sök på ord eller dokument på portalen.

 

Vägledning och anvisningar
Det rekommenderas att ha Bygghandlingar 90, Del 8 tillgänglig vid uppslag och tillämpning av
information hämtad från portalen.

På portalen hänvisas det till kapitel och avsnitt i olika standarder enligt följande princip:

BH90:8-2.51 (Bygghandlingar 90, Del 8, Avsnitt 2.51)
SS 32271:2016 (Svensk standard, SS 322 71, Utgivningsår 2016)

Principer för tillämpning av objektorienterade informationshantering baseras i störst möjliga mån på
branschgemensamma rekommendationer.
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